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grundforløbspakke med udvidet vejledning

Start grundforløb:	 august 
Slut grundforløb:	 juni
Varighed:	 40 uger

Baggrund for web40
Baggrunden for dette forløb er, at vi 
vil give dig mulighed for afklaring om-
kring uddannelse og job indenfor den 
grafiske branche. Det er vores erfaring, 
at dine forventninger ikke altid svarer 
til virkelighedens grafiske branche.
Derfor vil vi gerne give dig mulighed for 
at afprøve nogle af de andre områder, 
som findes inden for indgangen. 

Det er vores mål med web40, at du skal 
blive afklaret i forhold til uddannelse 
og job inden for den grafiske branche.

indhold i web40
Du lærer at integrere tekst, billeder, 
grafik, lyd, animation og databaser til 
fremstilling af dynamiske og avancerede 
internetløsninger. Du lærer også at 
arbejde med navigationsdesign og 
fremstilling af internetsider ved hjælp 
af en grafisk editor. 

Desuden skal du arbejde med objekt-
orienteret programmering, relations- 
databaser, applikationsudvikling samt 
opsætning af webserver. I det hele taget 
bliver du fortrolig med at integrere de 
mange forskellige komponenter, der 
indgår i komplekse internetløsninger. 
Det kan for eksempel være tekst, 
billeder, grafik, lyd, animation og data-
baser. Endelig vil du blive introduceret 
til fremstilling af brochurer, annoncer, 
tidsskrifter, plakater og emballage, 
ligesom du vil arbejde med layout- og 
idéudvikling. Du vil også møde fag 
som idræt, ungdomsliv, film, video og 
førstehjælp/brandbekæmpelse.

Under hele forløbet vil du blive vejledt 
omkring valg af uddannelse i forhold til 
din faglige udvikling.

Muligheder efter endt grundforløb
→	 Hovedforløb start august, fx på Medieskolerne 
	 i Viborg. Varigheden 49 uger og er skolebaseret
→	A nden uddannelse i indgangen Medieproduktion

Muligheder efter endt erhvervsuddannelse
→	A nsættelse som faglært medarbejder i en 
	 virksomhed med webproduktion
→	A nden uddannelse i indgangen Medieproduktion 
	 eller anden erhvervsuddannelse
→	 Kortere Videregående Uddannelse (KVU): 
	 Hvis du undervejs i din erhvervsuddannelse 
	 tager Matematik på B-niveau (fx HF enkeltfag), 
	 så får du adgang til Datamatiker-uddannelsen 
	 (optagelseskriterier til august 2011)


